Hydraulika / Hydraulické šroubení / ORFS šroubení J1453
HPPG- BSPP/ORFS Hrdlo Přípojky Přímé - Hydraulická
přechodka G/ORFS s vnějším závitem
Kód produktu: 65047
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Médium: Oleje, kapaliny
Norma výrobku: BS 5200
Použití produktu: Redukce palcových závitů - G / ORFS
Materiál produktu: Galvanicky potažená ocel
Dosedací plocha do kostky je osazená okroužkem - forma typu připojení "E" Strana ORFS - standardní okroužek NBR
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMO06MG02R
G 1/8"
ORFS-9/16" mm
17
630 bar
25,5 mm
8
ks
46,80 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   2,0
AMO06MG04R
G 1/4"
ORFS-9/16" mm
19
630 bar
31 mm
12
ks
66,50 Kč
 Lanškroun:   90,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
AMO06MG06R
G 3/8"
ORFS-9/16" mm
22
630 bar
31,5 mm
12
ks
67,10 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   4,0
AMO09MG02R
G 1/8"
ORFS-11/16" mm
19
630 bar
27,5 mm
8
ks
56,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMO09MG04R
G 1/4"
ORFS-11/16" mm
19
630 bar
32 mm
12
ks
58,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
AMO09MG06R
G 3/8"
ORFS-11/16" mm
22
630 bar
32,5 mm
12